
 
 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

14.11.2024 года                                 № 25 

 

Об избрании заместителя председателя Ботанического сельского совета  

 

В соответствии с частью 2, 3 статьи 34 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым»,  Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О 

структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике 

Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов 

депутатов представительных органов муниципальных образований первого 

созыва в Республике Крым», статьями 48, 49 Устава муниципального 

образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым,  статьями 9, 10 Регламента Ботанического сельского 

совета,  по итогам открытого  голосования, Ботанический  сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Считать избранным  заместителем председателя  Ботанического 

сельского совета  депутата Ботанического сельского совета третьего созыва 

Вовкодав Светлану Валерьевну. 
 2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на  

информационном стенде Ботанического  сельского  совета и официальном 

сайте Ботанического сельского поселения. 

 3. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования. 

 

Председатель Ботанического сельского 

совета - глава администрации Ботанического 

сельского поселения                                                                 О.А.Шевченко 

                                   

 


